Объяв"тение о закупках сltособом ]апроса цеIlовых пре]Ulо;леltItй

ТОО <ЭПК-fогfаit (ЭПК-форфайт)) объявляет о закупках способом запроса ценовых предло-

Наименование и номер закупок:
Медицинский осмотр сотрудников Камыстинского РЭС. Л!27.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг. единица измерения:
33 человека.

Описание и требуемые функциовшьные, технические, качественные и эксп.rIуатацион н ые ха-
рактеристики закупаемых товаров: Провеление медосмотра персонала. согласно кПравил проведения
обязательных медицинских осмотров) утвержденных Приказом Министра национальной экономики
РклЬ l28 от 24.02.2015 г. с изменениями oT03.09.20l8 г.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
Февраль-декабрь 2020 г.

I{eHa за единицу, без учета налога на лобавленную стоимость, закупаемого товара. работы и

услуги по лоту. с учетом всех расходов. в том числе на транспортировку и страхование, уплату та-
моженньrх пошIлин, нilлогов, сборов и лругое:

5 000 тенге.

Обшая сумма в тенге, без учета нalлога на добавленную стоимость, выделеннzul l|a закупки то-
вара. работы и услуги по лоту. с учетом всех расходов. в том числе на транспортировку и страхова-
ние. уплату таможенных пошлин, нЕl,логов, сборов и другое:

l65 000 тенге.

условия платежа:
В течение 5 (пяти) банковских дней с момента получения счет-факгуры.

I-{еновые предложения потенциаJIьньж поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут
к04> февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай. ул. Киевская, 28. кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тенлерной комиссией в 09 часов 30 минут
<04> февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай. ул. Киевская.28. стулия.

Товарищество с ограниченной ответственнос I,bKl <')[IК-fЬrt'аit (')llК-форt|lай г)ll. lltrч,l,tlвыti а.,1-

рес: Костанайская область, г. Костанай. ул. Киевская, 28: э;lекr,роltный алрес опltsЗ l4rqllmail.гu.

При,пожеltие:
l . Проект договора.

Гсllера"rьныl"l дIrректор
ТОО <ЭПК-fоrfаit (ЭПК-форфаit,г)> А.А. l'сйз.п ll ll

l27.0|.2020 г.l

)l(енин.

..<:-

договор лъ_
на оказание медицинских услуг

?,Косmанай 20 ?оdu

в лице
деЙствующего на основании , именуемое в дtцьнеЙшем (Исполltитель)), с одноЙ
стороны, и ТОО кЭПК-fоrfаit)) (ЭПК-форфайт), в лице генерального директора Рейзлина
А.А. действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем <<Заказчикr>, с,lругой
стороны, в дальнейшем совместно именуемые кСтороны>, заключили настоящиl"t !оговор
о нижеследующем:

l. Предлtе,т;tоl,овора

1.1. <<Исполнитель>> принимает на себя обязательства по оказанию платньж
медицинских услуг: медицинский осмотр п обследование работников <<Заказчlrка>> в

количестве 33 человек, из Htlx 26 мужчин и 7 женщин.
|.2. <Исполнитель> обязан выполнить все предусмотенные настоящим

договором медицинские услуги в полном объеме с надлежащим качеством в след}rощий
срок: февраль - декабрь 2020г,

1.3. <Исполнитель> обязуется оказать кЗаказчику) услуги. указаllные в пп. 1.1.

!оговора, согласно представленных кзаказчикомll списков работников, направляе]!lых на
медицинский осмотр, включающих в себя ФИО.. пол, год рождения. специальность,
вредность производственньгх факторов. Списки работников должны быть согласованны

1.4. Услуги считаются оказанными после подписа}Iия сторонаNrи
заключительного акта по результатам периодического медицинского осмотра в

организации, основываJIсь на Приложении Ns l и Правил провеления обязательньгх
медицинских осмотров, утвержденных приказом и.о. Министра национitльной экономики
РК Ne l28 от 24 февра",rя 2015 года.

1.5. По окончании ок,вания услуг Исполнитель оформляет и направляет
кЗаказчику> акт выполненных работ и счет-фактуру, составленные по форме,
утвержленноЙ Министерством финансов Республики Казахстан

2. Стоимость услуг и порядок расчета

2.1. Стоимость оказания медицинских услуг, указанных в пункте 1.1, настоящего
договора составляет тенге
с/без учета Н!С и не может быть изменена в сторону увеличения в период действия
.Щоговора.

2.2. кЗаказчик> производит оплату полной стоимости окitзанньж услуг l]o настоящему
договору не позднее 5-ти банковских дней с момента получения счета-факгуры от
Исполнителя, путем перечисления денежньж средств на расчетный счет <Исполнителя>.

3. Права lr обязанносr,rt cToporr

З.l. <Исполнитель) имеет право:
- отказать кЗаказчику> в оказании услуг, в случае существенного нарушения

кЗаказчиком> условий настоящего договора.
- выдать кЗаказчику> необходимые подтверждающие документы (справки. пtел.

книжки и т.д.) только после l00 %о оплаты выполненных услуг.

4. Ответственность сторон

4.1. Ответственность Сторов по настоящему договору регулируется в соответствии с
действующим законодательством Республики Казахстан,

5. Прочие условия

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до
3|,12.2020г,

5.2. Настоящий договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон и по
требованию одной стороны в случае невыполнения др)той стороной обязательств по
настоящему договору, а также в иных случаях, установленных действующим
законодательством Республики Казахстан,

5.3. Все изменения и дополIIения к настоящему !оговору вносятся по письменному
согласию обеих Сторон.

5.4. Настоящий .Щоговор составлен в двух подлинных экземплярах. на русском языке,
имеющих одинаков}то юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

за казч ll к

ТОО <ЭПК-fоrfаit>> (ЭПК-форфайr)
1 l 0 0l0, Республика Казахстан,
г. Костанай, ул. Киевская, 28

Бин 030640002151

иик KZ289 1 4з984 l 2вс022008
в ДБ АО кСбербанк>, г. КостаtIай
БИК SABRKZKA

Генера.п ьныl"l jlIl ректор

А.А.Ре1-1злнн

3.2. <Исполнитель> обязан:
- обеспечить оказание медицинских услуг в соответствии с Положением о платIIых

медицинских услугах.
- обеспечить максимальный уровень удовлетворенности пациентов результатами

медицинского осмотра
3.3. кЗаказчик> имеет право:
- осуществлять контроль за окaванием услуг не вмешиваясь при этом в деятельность

кисполнителя>
3.4. кЗаказчик> обязан:
- проявлять в общении с медицинскими работниками уважение и такт;
- соблюдать правила внутреннего распорядка и бережно относиться к имуществу

медицинской организации;
- своевременно информировать медицинских работников об изменении состояния

своего здоровья в процессе диагностики и лечения, а также в случаях возникновения
заболеваний, представляющих опасность для окружающих либо подозрения в них;

- своевременно произвести оплату согласно условий настоящего договора.

6. ЮрпдическIlе лдреса, баIlковскIlе реквrt}rгrы lI tIo.JlllllcIl стOроII:

исполнитель